
tt t
'4

ttt!}a
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre

cNPJ 07.539.2731000 t -58

Junto aos autos RelaÉo de Vencedores, referentes
ao Pregão Eletrônico no 2O23.11.20.1.

Várzea Alegre/CE, 04 de Dezembro de 2023.

MARIA BEZERRA
Agente de

cor

Fls

v

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, no 153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEP 63.540-000



@,,'
Go,rerm de
vÁRzEA ATEGRE

Portal de

Compras

c0i

24 5s8 995/000í 07

w
PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

coMrssÃo oe ltcrtlçÃo

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N" 2023.1 1.20.1

AGNUS ÍOUR VIAGÊM E TURISMO LTDAFORNECEDOR:

LOTE/ITEM

0í Passagens Aáreas

02 Paasagên6 Toneaüês

QTD: 2

OUANTIDADÉ

í,00

1,00

VALOR UNÍTARIO VALOR GLOBAL DESCONTO

0,0100 0,0í 9s,89%

0.0100 0,01 99,85%

VAIORTOTAL: 0,02

w

Página I de 1

1,.



OJ

CoMPROVANTES DE PU BLICAÇAO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2O23.TI.2O.I



Ceará , 06 de Dezembto de 2023

RESOLVE:

Art. 1'Exonerar o Senhor Adrleno FeÍreln d' SllY'' §ervidor

o"un-r" do Cargo de provimento em Comissào Coordelador da

Ün-iáia" a. fra.Jpo"" Êscolar sob n" 6357, da tunção de Fiscal de

Contrato da Secretariâ de Educação'

Ârt- 2' Lsla PoÍt4riâ cot s em vigoÍ ía data dâ sua publicação'

Várzea Aegrc- CE, 04 de dezembro de 2023'

AN G ELÁ MARIA BERN ÁNDI NO

S€crctáÍia Municipat dc Educâção de Várzea Alegre

Portaia o' ool/2022 
Publlc'do por:

Luzia leda Luiz Maximo Merczes

Código ldeldfi c'dor:9c9629«)

GABINETE DO PREFEITO
PORTARTÀ SME N" O9/2023

. Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará ANO XIV 1N'3349

descumprimento. comulicaÍ à Admi straçao paÍa

possivcl processo punitivo contratual:

l) Exigir. por intermédio do Preposto dâ conratâdâ, a utili dc

crachá e de uniforme pelos ernPregados da con!-atada, quando

caso, e co[duta compativcl com o seÍuço público. pautadâ Pela eti

Dispõe sobre a designação dc Fiscal dc CoÍtrato e

dá outras Providàtcias'

A Sccreúria MuÍicipd de Educ'çio, Atrgeh Mrrl' BeÍn'rdlrq
'",t" 

à. tuas 
""it.iões 

legâis' considerÀído o dis?osto m Art 67

:aã r-"i-i; geoo, aá zr ãe juho de 1q93' que detcrmira o

-"*olDuot o *to e a fiscalização da exccução dos contratos' por

rcpreienunte da,ar.dminislração especialmetrle designsdo'

RESOL\E:

A.t. 1o NomeaÍ o servidor: CARLOS SOARES DE SOUZA' CPF n"

Sôi.r**.***-S f , pu* 
"cr 

o fiscal de contrato desta Serreraria'

An.2'O Fiscal de Contrato será responsável pela rePresentaçào da

AdmrnlstrÀção Municipal peraíte o contratado' objetlvando a Doa

;;;;;ô á" pâctuâd;. mediaflte a realizaçào das atiüdades de

oa"nüçao, n..uti-çao. çontÍole e aceile' devendo ainda:

"i'er"l- 
a" fonía oÍganizada. em registÍo póprio e em oJdem

;;";;i;c,.". 1"d^ as oãonências relacionadas com a execuçào do

e urüanidadc no atendimento;

-iãJú"ar a" contatsd& quândo se tmtar de obras no local rle

.;;;;; d";-*-t"". í8 formataçào padrão comhinadâ' o DáÍio de

ó;;;rÀidh^ ;"verào estar dwidameote numerada§ e assinadas

;l; á*, e oDdc s€Íão feiu§ as anotações drárias sobre o

;d"Á;" àos trabalhos tars como: rndicaçâo lêcnica' ricio 
.e

térmúJ ehpa§ dc serviço, causas e datas de ioicio e término de

i"áo"i. .iÁpça* dos serviços, recebimento de rnatsrial e dcÍnâis

âssuntos aue requeirar proüdencias; e

;)ã;;; qr; 
" """tratado 

regism as ocorràrcias re feridas no itcrn

át"rior'oo Diário de ObrÀ coEt üstâ a compor o processo e serrrr

""À" 
á.",rrr-a para dirimir dúüdas e «lúasar informaçôes acerca

de eventuais reiúndicações futuras;

Na ausêDcia do servidor supra desigrado' fica- 
-designado 

como

suilenre o Servidor Frtrclrco Artotrio de SoÚlr M'Íeu' Matricula

n" 051 l0 lohdo oa Secrêtüir d. Edüc'Éo'

Várz€a Alsgro, CeaÍá' 05 de dezemko de 2021'

ANC EI,A MA RIA BERN ARDINO
i".t"tt, ru*i"6a ae Educação dc várzea Alegro

Poíâria n'0ol/2022

CIÊNCIA DO SERVIDOR DESIGNADO

Eu, CARLOS §OARf,S DE SOUZA' declaÍo-me ciente dô

ã*igliã-". "nt"rdâ' 
c das tunçôes que §ão incrcntes em razão da

früção.

E COI\t\los .r\
. PREGÃO F,I,ETRÔIIr|CO §

conttato;
iÊãi-i"tit o 

"r",pti*enio 
do objeto e dcrÍai§ obrigações pactuada§'

íp*i"i.*o " átendimento às especiíicações atineotes ao objeto e

s,rà garaotia. bern como os prazos firados tro cootrato' üsitando o

Lcaiond" o .ont"to esteja setrdo executâdo c Í€gisüândo os potrto§

"íii.o, 
.n"ont udo.' inclusive com â produçâo d' provas' datândo'

assinatrdo e colhendo a assirahrra do prepo§to da cotrtrdtada panl

rnstrui, Dossivel proc€dimento de sanção cootratual;
Vc) Comuoicar aó Gestor do Coíüato sobre o de§cumpnmeoto pelâ

;;;'"d" d" quaiquer das obrigações passiveis de rescisão

contratual e/ou aplicsção de penalidades;

ái Érlgit q"" 
-a 

coítrdtadâ sub§útuâ os produtos'ibens que se

,n..*La defeltuosos ou com prazo de validade vmcido ou por

ü,aa, arrt cuno prdzo de teryo e que' por e§s€s mltlvos'

inviabilizem o Íecebimento definitivo, a guarda ou a u§llzâçâo pelo

çontratanle;
;;ü";'." scrviços executados em desacordo com o pâ'1uado e

determiíar desfazimcnto' ajustes ou corrEçoes;

íi"""ú, p."rl"Uo ou definitivamente, o objeto do conlnlo sob sua

.op"n""tirii"a", ."aiaíte tcÍruo circunstânciado oü recibo' âssinado

o"À,*o. de acoÍdo com o aí 73 da Lei n'86ó6' de l99l'
I"ç,rrÁao, ú rogo. otjetos que úão corre§pondam âo contalâdo:

gl' f"t* o "nrociónamento d€ e4uipamçnto§ e regi§trar a

conformidade em doqumento;

ASSINATURA DO FISCAL
Publicrdo PoÍ:

Luzia Ieda Luiz Ma.Íiío Menezes

Códlgo ldcntl6c.dor:58E80B46

SETOR DE LICITAÇÀO
AVISO I'E JT'LGAMENTO FINAI,

N'2023.11.20.1

deJ E n" 2023.t i l.o
Pregoeiro Oficial do MuniciPio de Várzea Alege/CE, no uso de suas

tunç ões, toma público, Para coúeciInen to dos interessâdos, que forâ

conc luído o julgamento final do Pregão Elctrôni(o n" 2023.1 1.20.1.

sendo deçlarado vcnccdor do ca-rtame o scguints licitarte: AGNUS

TOUR VTAGEM E TURISMO EIRELI. inscrita no CNPJ n"

24.538.995/0001-07. classificado junto aos lotes 0l e 02. A empresâ

fora dcclarada habilitada e vetrcedora poÍ cumpriÍ integralmente às

cxlgmcÉs do Edital Convocatorio. Maiores iúforEnÂções úa §ede da

PÍefeitura, sito na Rua DeP. Luiz Otacilio Coícia. n" 153 Centro

Váü-zea AlegÍe/CE, ou p€lo telefotre (8E) 3541-1337

Várzea Alegr€ - CE, 05 de dezembro de 2023 '

E''ERTON CLEMENTINO DE SOUZA

PÍEgoeiro Oficiàl do Municipio
Publicrdo Por:

Jailson Rodrigues de Oliveira

Código ldeotiltcrdortÂ586446,.\

sETOR DE LTCITAÇÃO E CON\'ÊNIOS
EXTRATo DO CONTRATO N' 2023.11.29'l - F.M.S.

///

ht Analisar. conferir e atestaÍ as notas fiscais:

ií c.ir-i.* à Adminis§ãção eventual subcontÍatação da execução'

sem orevisão editalicia ou scm coúecimmto da Âdministraçãol

ii'riJàiã. ,"t*"r.ente. os registros dos emprcgados da cotrlratada
'locados 

nos ser"iços, para verificar a reSularidade trabalhista:

fl'í*6c-, por'intermédio do preposto da contratada' a utilização

n tnt 
"rnpr.À"d* 

da empresa dos equipâmentos -de . PÍoteção

individual exigidos pela lcgislâção penioente' exrgÚdo daquele I
i"i".úia" a"'"**o ao local de Eabalho, e na hiÉtese de

Extrato do Cootrato n" 2023.11.29'l ' oriundo da ücitaÉo ía

;Jitd"d; rt"gao El"oôoi"o 8 2023.10'24l Partes: o^ Y;1Ypio
à" Và* er.ó, 

"u-nves 
do FLINDO MUNICIPAL DE SALT)E e a

.-""*,-ú,c§car rECNoLoctA DÂ INFozu\'Í'ÀÇÂo LmA'
ií'i.o, c*à"*. ae anpresa para implantação € licenciamenlo dc

sisiema computacional custoEiável. ba§eedo em plÀtalorEa weD oe

ã*,a" a" pã** para o controle de ftequência com aplicativo de

s,ww.diariomuniçipal.com.br/aprece
't9



10
oLrÀRü FErR^

w

eie

I



oor

DIARIO 0I'ICIAI DA UNIÀO - seçio r

PREfEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

irsult^oo ot h lrur^çlo
YOâr D Ol ?§açOS r. 5a6O9.rO2!

Â Pr.r.turà Mun.ipàl de UruGr, po. nêio da CPt- to@ púúico o ísltãdo
de h.bilit.çao d. Tomãdã dê prêç6 nq 0050609.2023. objêro; co.r.r.Co de rmF*
Etp..iàlh.d. P.í. P'.Ít.ção d. S. iç6 d. Arnpllàêo do C! V.nia 8eh.. i.totôa do
Bldo P.d4o;i.o do Cêl Vânia Nà S.d. do Munitiplo de UlÚ{E.

Empr.srs HABILnÀoÂs p.Ê todot os lor.s: Elet@hpô s.íiç6 . Conmu!ões
ttd.- Cnpj: 63-55r.373/0ülr-01j tlovo caminho Co.siruro.. üd* C.pj: 32.6ar.253/0ml-
30; cênp€l cénro Non. Projêtd é tmp...ndlm..ros Ltdá- cnpl: 05.502 041/0ml-0aj
cônn!úoó Áa Ltdâ cnpj: 34.325-329/0001 09; 2v Cdsu[on. C63trúçõês e
Parti.rpaçó6 cnpi 2r r174r9l0@1 r,si G.A Â.b.lo lunio.Mê cnpjr 23.5a9.1!10001-07;
Âlolo s€ruiç6 nd. cnq: 1:!-765.379l(Ú1 grj cán os coníruçõc Étrêli cnpi:
09.060.561/0@1-tO; w&R c.nrtruçõ.r . le.çôs trcli C.pj: 17.5o6.r.2/0oo191i
Cdrbrar Co.noçóc! & tmp.@dim.nto5 úd.. Cnpj: 07.5/rr.516l(m159; Íertà
Cúírulls e s.sçd §da{npi: 20160 697/m1-75; M..dàóru conetruçôei &
Emr,êêôd'l6tos ttdô- CnDir 27 5a!!91/0o01{2; U 5. i.c Uô.nor Lrdà- cnÍ,i.
as.6a7.aa6/0(n1-16; I C dê aeúlar Éng!nh.,L. aosrnçõ6 CpÊ Cnpj: 17.116.292,/0001.
30; Àqúâ Connrúd. . ColÚ.ic Cnpj: 5r.039.a13lo0o1'10; Md.i.a M.tquria E.8.nharÉ
é seMços Ltdã cípl: 21.69r.178/0@1l).i lmDdui S.ryiços e Coníruçõg udã Cnpj:
2s.0U.748/0001't0j À6 cortruÉer . §.elços Llda. Cnpr: 36.0!2.4a5/Ooo1-a2;
CoÀttruE p ao.tiruçõ.r & s.Biç6 ttd.. Cnpi: So.4aa.2,t4l00o1{5r Contrrulo.. lm!ôdo
Co@rclo. iryiçc údr- anpl: m6U 868/d)1-23; conírup|.. Cdtrruçõ.s utda- Cnpi:
3a.l24.Sa/00o1 l3i rÚl.l«ê Cdstinda €nêi. Cnpii r1.049./uoldDr.s0. tlãbilir.d.s
Para O Lor.0lr Fc Eôpreendiúáto. Ltd.- cnpi: 45 22a.553/0(I)r 66: Làd 9ryiçd &
c st úe EnpiÉndi6.nt6 Lt.la- c.pl: 07 r91./r/00o1 20; n. sôoe c63ú!ç.êl .
s€rviçq ltdà-cnpj: /to s6o.l12/0fi1.7a; Wu Co.!1ruÉ!i e s.ryiçor Ltdà c.rri:
l0 932 121/0001'14; Clnttrúorâ & 5.úç6 Soà.alene Eirêli Cnpr: 39.3$]152l@01-8/t
ti.lilir.dôt 9.ô o L.tê 02: Topo tdlnc.Jõês e tm9rêêndh.Àt6 Ltda-Cnpi:
.r'-A22.0121úol.17t Mdl.r 5€piç6 ê Connryçõ.s Lrdá cnp,: 26.9:,1.9r!/000r-00; i7
Sêdiços e cútl.uçõês ttda-Cnpj:22.791.178/0001-30j avih coníruCes e Sêtuiçot túeli-

cnpj: r6.r21.72rl0001-S1j th connÍuçõ.! Ek.lrcnpj: /r0.45!.732ll!ol ?6. Eúprces
lnàhilitadás Pãra Íodor 6 LotB: Rn M.t{uit.. Cnpi: 2L.647.616/O@1.2a; D sôus. Rios
Mê cnpi: 3s.752.039/0mr 27; N t ndy Bolo Portel..M., Cnpj: 21.3a7 s61/0oo157j rm
Cruz d. soúe'Mê Cnpj: 3O-192.023/úOO1O6j F.Àoko Àndde twio O5aAO493()9_

C^oi: 29.5Áa,29l@La1: É Állsn 2@ do ,l.srm€nte Cnpj: 471a5.56vm1-,12; Í
Soora de OliEnà.M.-C.pj: 2rr.959.96o/0001r1j Oe. anS6hana . tnp.É.dituntd
róotiranor Ltd.- cnpi: 1'r 218.633/m)r 62j Àeanrê €mp.é.din.nt6 Lid.' c.p,:
a9.r133arm1Oa; Z.n.dlni údane 5àhp.'o C.v.l6ãtê cústtuçõ.i.EPP. cl'lPj:

Êm .oníom dáde .om o dlsposro no aíl8o 109, iício r, àli..r '.', da Lei n.
8,666/93, Íic. ,b.no o praro d€ 05 {.in6) dl$ útêh, a conta. dô públic.ção d.tre .ü!o
pe.a ó êmp,er.. quê de*jar.h inle.po. ÍEUBo.

r.lorúaçõêr licnacao@!ru@.c..aov.br,

Ureâ/CE, a dê dêu.môrc d. )o23.

pREÊÊrruRA MUNtcrpal DE Aíuo vrvAceuA

^lrEo 
oc tloÍ çIo

rrtclo €tfÍrôflEo rÊGasrro Dc ttaçol tÉ u/rú3 - pia v

l0 Cd.d6 C@i,.t.çao: 202a-010E071@1.02-0oll
O Pr.8o.l.o d. Pr.fêitua Múni.ip.l d. Àilio Viva.q!..Es, loh! Fúblko qu.

r..li..ni ô *8ulnrê licltâéôr objlto: âqúlríçao d. .ffinhão .m eíftÊrla, .qolDômêotos
âSrkolai e mobillário. i*ue proHlar. d. .méíd. ÉrLmênr.r n' 2o2l33i20mr.
r.lce dà .nv.8à dõ P.orostõ . Doo,mát6 d. tlãbih.Éo: ài 08.q)h do d'.
07/12/10l], Ab€íu.. de PÍoc6rÃ: à 0E:@à do d'â I9/12/Âr23. hldo .t !.slo d.
o6pdã: :3 oa:ló .,,o di. r9l12/2o8. tdrd dugoíÀll 6 ité 9wrnôv.éiq.b. e
ww.9úrJd.(mÊúpühaê'.m.t -

Âdlio vlvá.q!'ts, 5 & d.r.úbro d,. 2023.
WLI]AM Dt ANÁU]O CONSTANTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

AvEo oa uoÍ^çIo
rrr6lo EtÊrtôm@ ír ,ytor3

Pr.ad.,Í. dã cPL

PREFUTURA MUNlcrpAt DE DrvrNo DE sÃo LoURENço

^lrllrorora oa DC Pirço5 rr ,/,0it3

l0 CrO Dtt À)23.022t07qm1.01.@t0 PÍe6F. (mo9rlroi3.
O MunirÍio .L oilino de Sáo Ler.ô!o-ÊS, pd 6ao da C@iirao P.m.nenle

d. tkjt éo toru públl.o ..dMi, a intd6edo. qE . êm9.s COt{sÍRU HÉiMÉs
alÀÉU C Pli ,a.6a9.5@/000!-21, td p@o nánrc d. 05 ltifto) dl8 úl.ie (m tukto E
LÊ 123/r{n pãô í.aul.ri.âr u íú.Éo fal.

Diüno de 5ão Loúrúçot5, 5 d. r,êz.nbo dc 2023,
rLsoN ÂNÍôúro oE ouvÉtR sttvÁ
Pr8ldênte da comB3ão Pem.íent.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO

Àvtso D€ uoÍA(Io
,ltclo Errtúaarco m rr2@t

lO: 2O2l.O2ilt07lm!.02.@11
O Munl.lpo d. oc.r do RE Pld6 . t5, .tàÉ do ,t.aeúo, td1á púhlt@

q4 r..nErá PntGIo ELaÍiôNrco do rEo Mtl{oi piEço poR LoT!, nor mold4 dr Ler

1a.É3/â021. Objáo: CútEt a,o d. êmrEe par. lmÉim.nto d. unilornêt 6@l.16
p.r. .túdd à6 rhm.n&s d.! Ercolai dã i.d. Mu.l.loâl d! ÊBlno de Dd.s dô Rro
pr.to/ts, pd m.io d. Atr d. R.!'íro.,. tu4d Ab!Ítu,..l$ propostà§: âi 09:o0t do dÊ
20 d. .Lhbro .L 202J ríko d. diirrna: àr 09 0ü rL dD à) d. d.r.Ébro d. l02l
Edlt l coôpt"to c {.r: l§Y.plndrr.B.ad b, . Úw.!ônddaompr.rpublk.t.tm.br.
rnlom.çó.r:5r. tr.ldà c.Í.llr d 5... llhh PÍrtr. 6u..r.ro, r.l. I2a) 39s91102.

ôoíB rLo Âio PElo/€s, 5 d. d.rdbro dÉ 2023.
ItLDtn a lt{.tl oo couÍo

^vtÍ, 
tx lroÍAçIo

,iE6IO trEÍrfu@ Xr t2l2@r

l0: 2023,024€0700001,02.00!r
o Munr.,plo d. oo..r do Riô Prao És, .tEE9 do p..!@|rc, tÔÍn. Êibl@qe E ndá PnEGIO EUÍnôXKO .to nrô MÉtOr PatçO 

'Or 
LOÍt, dl mlds d. tê

r..r3a/ro21. oôj..lo: Comor.Éo de ogrd d. t6.rçlo dc P.l@ (m ,@1.8m,
ôo.oéo, d.fdrl!.m d. .iEur!ê e .qú9aholo, po. t3En. d. r.g'tlre de k?{.,
D.ã Gob..r!lÉ i,e Íeí d.ds m Msnrdrio d. 0o..§ do Rio Preto/Es Ab€ôur. dâr
Êopoirre: .3 09oh do dÉ 21 dÊ dErrmb.o d. 2023. hkio rL daspoL; às 09:@h dq di.
21 d. d.rêmbre d. 1o2!. Ednd Cmd€to m! ite!: m.pmdrP.ê!.8@.ú e
*Ú.ró.t.ldEmpBplbllar,cm.b.. hlom.fõ.!: Sr. riêUêr c.Élli o! Sà. Lill.n Patí.ia
Euohio. Tel. (281 :t559'U02.

tloÍ4 do ilo P,áo/Es, 5 d. d.r.nbro d. 2023.
IiEI.D€R CIREIII t)o COÚÍO

N$o De udÍ {Io
,rEGIo at,úrllao r. s/r@3

5 d. dêrêmbro dê z02l
o€ oLtvEtRÁ valvÂssoRr

rDr 2023.02aÉ0r0qD1.02 0015
O Municlpro d. od.! do nE PEro . É5, .ttr8 do pÍê8o.tro, lorna puhlico

q!...rhÍá PnE6Ão ELEIIÔNiCo do tipo MENor PREçO POR IOTÍ, noe mold.s dâ 1.,
1a.133/2021. Obj.to: CdlÊt rão .lê ehpEs 6!«r.lrr.d. no torne.im.do .wntú.| de
r!íêlção ê cof.. br..l p.r. 6 {atos Í..[..do. pel. prí.nurô Mlntlp.r ê súa
crer.riê Â!.nu.i d.t Êocoí.s: à. (r!,odt do ór. 2, .h .Lrêmúo de 2023. lnLro da
di$utr: às olt:oir do dh 27 & .Er6úo & 2023 tdital c@pl.to no5 sitê:
ú.r,ndrp.6gd br e ,w.po.t ld!Cdpr.5p!Ule5.cm.br. hfdÉ.çô8: St Hêi,êr
cà..Ír @ 9.. Ui.n p.ttr. o!êkro, &1. {28) 355U102.

trd8 dô Rrô tráo/És, 5 dê dêzsb.o d. 2021.
HÊLDEi CÀi'LII DO COUTO

Pr.X@iro

PREF€ITURA MUNICIPAI- DE 6UARAPARI

avtso
traclo EE rôaatco tar trano3

slrsP€irslo É RlÂaftruia Dr ucÍÍaçlo pÉ rra2o23
o MunElp'o .L 6u.r.En t5 rod üju6 o su9Er{sÀo t iEAatRruR d.

rE t çlô D.É nÉdrl'..d. p[EGÀo ÉrEriôxro xr l74no2, . Pio(lsso ADMlNrsÍf,Àlvo
Nr E6aV202:l . l0 rcE^5. 2o23.028Eor0oool.0l,0077, qú! r.m com objêto contr.t {ão
d. €mF* trp*iállr.d. P.ô A ,rét Éo d. sdrç6 d. sl.álazâção SGiront l d.r viãr
Púhlld! do Munúo'ó .L Gu.rapld s.ptÍ.n 

^nr.aorm.nt. 
M.rcdo pãrá o 0,. 0, de

D.r.mbro d. 202, lnl<lo d. Pror.rl:: À5 O8:0o HoR s Do DIA 07/1U202,
RECEBTMaNTo Doi pEorDos oF iMpuGNAçlo aÍí Às oa:m HoaÁs 0o ora 15/12/201]
ntclarMÉ,ÍÍo DOs PÉOTOOS 0É Éscl^ÂtOMEr{TOS AIÉ: À5 08.00 XORÀS 0o Dl
r5l12no2i uMrÍt p^n rtoMflúo D rrocosr . Às oa.m Hor s 0o orÁ
2ollll201, o r t Hoúnlo ff 

^aaRrunÀ 
or rioPosrr Às 09:30 Hor ! 00 DlÁ

2On7nO23. adin l .rúvar .L th. do Ponâl d. Conpr.t hibr65
(ww.F.r.l.htÚÉ.iÊÀlka.rm.!íl Flo úro .iáúiió: ww.!ú.rapan..rtov.b.
C-ôáll: 6p.lPa@ÊpáÍi.6.8d.h,

GuârâP.n/Es, 5 d. dêr.óàrc d. 2013
Âfl NE OÊ 50rrZA 0€ fiEtrÂs

Pr.goêta

SEcRETAR|Â MUNtctPAL DA EDUcAçÃo

^vts/o 
t a (lN(lt taatfto

rSsN 1677-7069 Nc 231, quànâ"í.na, 6 de de!.mbro d.

Gurap..'-!5. 5 d. dêr bro dê 2021
ROslAlrE EMtLtÀ CÁ^rs]

*

PnOC 32.951/2023 Ob,.lo: Rê8inrc d. Pr.ç6 r.í. prorá{l .quiri!& d. m&uin.3.
.quip.m! ot p.r. á P.tturh. rural M.oÀir.d.

O Mun'clplo dê alriactca rorn. psbri@ qu. e.lr2.Ía úot.éo n.
ôôdJrd.d. p..!ao, npo .lêvóni.o lhr.@ do .colhim.nlo dat Pro96i.r di.:
o6lr2lÚ2i a c.an dát 1ah(Eõin. ab.rrúà d8 F op6rãí dia: r9lr2l2o23 às
la:ooúin. hldo d. 5êedo dê dÉplle dl.: 19112/202! às 14h:15mi. Édh.l .mpleto
.§..á dítpônív.r no Cr. gN.C.ri.cí...êi.tov-br brm .oóo no
w.port.ld!.oópr.ip!hli..r.coh.b.. ond€ *or.rá a errlo d. diiputa.
E .larecih.ôt8: 33ta 5815. E m.rl: pr.a.o1êerta.i.â..t.,ov.b. rDt(/És:
2023.017E06{4014 02 0@1

c.ri&i..-Es, s rh d.zdb.o d. 2021.
l TGt AUCUÍO E, MEIIIII5

pESGno

rflt tÍtDo Da rul6ÀIraífto
TOt Io^ t» tltços t{. a/rÍ8

Âvt50 iE5uLÍ400 Do triLcÂMat'Íto oa Rtcuiso iE ÊRtr'rTE ÍoM 0l 0c pRrços i.
11202, - gtd 2l Ot9l2O21 oàFro' cormn.çllo .l. 6pce p.a &r.íFlw !@çe
la6i(6 p.r. ô .l.lor.C. . ua.uCo .lo Pl.íô d. i.aul.riDCo ÍuídÉn. d. |lÍ(.i!
s'.1 dó ,olb@l Op.rárro, .lo B:krc OpdÍlo, Mw!(&o de Cr:ck É

A Comrsao P.m.6r. d. l}lr*lo, rm. qiur.o !s. @hcihúto .16úl.r.edd qu. .pór Flt..lo imp.ü.&nt. ô i.tle 
^dmftrt 

íim ht rrodo p.L
àmer.* XF TOPOGn TA a GCOOE9 tOÍÀ !d rcÉ.rô êrocs 

^dhinlrt-*hD 
n..

carlcfr MEr{To m ÂTo P[rp Nc 16+2023 Piocttso Ne 2728a/2023
O Municl9ro d. Gu.r.pêÍtts l@. pribli(o . CÀXCÊI M[lvTO DO ÀlO ÀIÀOZÂDO

xO ol^ r0lll/2023 RtFtttMIt ào t0ÍÂ1, plRp Nr r6.fr0E.l6t çào oàri ôod.hdàde
pnoct550 ÀDMlr,lEInÁINo Nr 2/.2ry2023, oue rem (omo obfro Âqulsrçao ot coPospúsÍcos otsaÀirÁvús looa4, t 50 Mt t GuÀÂoÂrtatos, pÀú ÀÍENotc Àt oaMÀ\oas
DA sÊcRÊraÂta MUI{tclpaL oa tDucaçÃo, tNÍtrulçôt5 úcotÂREs, wEnros E otMAls
saIOiE5 - SaMEqVlÀ 

^ÍÀ 
Ot REG|SÍRo DE PREços. considerândo o equlvoco & reallrlr o âio

.h lkft.(áo no dh 2011120:3, tdna+ nulo o.to hchâr&6, com b4ê ôo Âri 51 da tei
â.666/93 € ínul. n, 473âO2I.IC E/Es: 2021.028E07000o1.01.m73

O Pr.ro.ro OÍiciàl do Município rdnâ públi.o qú. am coô.júldo o
li..l do Prêtão al.trôni.o .. 1023.11-20.1, 3.ndô de.l.Édo *ncdor do
3!8!i.te licitaÁr. Â8.út Ídr yÉ3cm E Íu.iim - Éi..li, i.Íiltá .ô
24-s33-99s/ün147, cla3efr.ado jumo .6 lorB 01 e 02. Â .mp..e lq.
hatilit.da. s,..rlo.â CoÍ compÍir int.lhlmnt. àr.ri8ê...8 do Cdn r

Maidet inídma(õ.t n. iêdê dà PÍe16tuô, slro n. Rua oêp. Lua2 Oiellro Corêià, ns
- Cêntro, Váa.ô À.ar./ct, o! p.lo t l.ío@ 188) !5a1'1337.

5 de de2.mbio d. 2021

RTIULTADO O' JULGAMf Í{TO
PntcÀo altrRô tco ilr 2oÉ.11,20,t

310 ICP,Er k.(ffiÉstu hhdDl.'led.6lÚ!.dd

]354 5414.


